Técnica, Pliego de Especificaciones Técnicas  Cómputo Métrico, Presupuesto y Planos  

(4) en total, documentación  que forma  parte integrante  de esta Ordenanza .- 

Art. 3º)  El Presupuesto Oficial  de la presente Licitación asciende  a la suma de $ 182.703,74 

(CIENTO OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS  TRES CON SETENTA  Y 

CUATRO CENTAVOS).- 

Art. 4º)   La erogación  que demande  el cumplimiento  de lo establecido precedentemente  se 

imputará  al Anexo II – Inciso 1- Partida Principal VIII – Item 1 – Sub-Item 23 – 

APMPLIACION REDES COLECTORAS CLOACALES   del Presupuesto vigente .-